
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

Številka:                54400-11/2014/11

Datum:                  19. 6. 2014

Na podlagi prvega odstavka 2. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, 

št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13 in 47/13-ZDU-1G)

je Vlada Republike Slovenije na 63. redni seji dne 19. 6. 2014 pod točko 15 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije v okviru večletnega finančnega okvira 2014–2020 za 1.

izvajanje Operativnega programa za izvajanje evropske kohezijske politike 2014–2020, 

ki vključuje Evropski sklad za regionalni razvoj, Evropski socialni sklad, Pobudo za 

zaposlovanje mladih in Kohezijski sklad, imenuje kot organ upravljanja Službo Vlade 

Republike Slovenije za razvoj in evropsko kohezijsko politiko, kot organ za potrjevanje 

Ministrstvo za finance, Sektor za upravljanje s sredstvi EU/PO, in kot revizijski organ 

Ministrstvo za finance, Urad Republike Slovenije za nadzor proračuna. 

Vlada Republike Slovenije v okviru večletnega finančnega okvira 2014–2020 za 2.

izvajanje Operativnega programa za izvajanje Evropskega sklada za pomorstvo in 

ribištvo v Republiki Sloveniji za obdobje 2014–2020, ki vključuje Evropski sklad za 

pomorstvo in ribištvo, imenuje kot organ upravljanja Ministrstvo za kmetijstvo in okolje, 

kot organ za potrjevanje Agencijo Republike Slovenije za kmetijske trge in razvoj 

podeželja in kot revizijski organ Ministrstvo za finance, Urad Republike Slovenije za 

nadzor proračuna.

Vlada Republike Slovenija je naložila imenovanim organom upravljanja in nadzora, da v 3.

sodelovanju z relevantnimi ministrstvi in drugimi institucijami zagotovijo vzpostavitev 

sistema izvajanja Operativnega programa za izvajanje evropske kohezijske politike 

2014–2020 do konca novembra 2014 in Operativnega programa za izvajanje 

Evropskega sklada za pomorstvo in ribištvo v Republiki Sloveniji za obdobje 2014–2020

do konca prvega kvartala 2015.

                                                          

Tanja ŠARABON

GENERALNA SEKRETARKA

PREJMEJO:

ministrstva –

vladne službe–


	SklepVlade.doc

		2014-06-20T08:55:57+0200
	Tanja Sarabon




